АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРЕЩАГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.03.2024 .у, 254-01-01-412

г п
Об утверждении списка невостребованных
земельных долей в границах бывшего
сельскохозяйственного предприятия
ТОО Агрофирма «Стрижевская»
(совхоза «Стрижевский») из земель
сельскохозяйственного назначения

В соответствии со статьями 12.1,14,14.1 Федерального закона от 24 июля
2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,
руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования Верещагинский городской
округ Пермского края, в связи с тем, что общим собранием участников долевой
собственности в течении четырех месяцев со дня опубликования списка
невостребованных земельных долей не принято решение по вопросу о
невостребованных земельных долях,
администрация Верещагинского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список невостребованных земельных долей в границах
бывшего сельскохозяйственного предприятия ТОО Агрофирма «Стрижевская»
(совхоза «Стрижевский») из земель сельскохозяйственного назначения
согласно приложения.

2. Начальнику Управления имущественных, земельных и
градостроительных отношений администрации Верещагинского городского
округа Пермского края Неволиной Н.В. обеспечить подготовку и направление
исковых заявлений о признании муниципальной собственности на
невостребованные земельные доли.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Заря» и разместить
на официальном сайте муниципального образования Верещагинский городской
округ Пермского края.

2

4. Контроль исполнения постановления возложить на начальника
имущественных, земельных и градостроительных отношений администрации
Верещагинского городского округа Пермского края Неволину Н.В.

Глава городского округа -
глава администрации Верещагинского
городского округа Пермского края

3

Приложение
к постановлению администрации
Верещагинского городского округа
Пермского края
от 14.03.2024 № 254-01-01-412

Список лиц, земельные доли которых признаются невостребованными по
основанию, указанному в пункте 1 статьи 12.1 Федерального закона «Об
обороте земель сельскохозяйственного назначения» (доли, собственники

которых не распоряжались ими 3 и более лет подряд)
в границах бывшего сельскохозяйственного предприятия ТОО Агрофирма
«Стрижевская» (совхоза «Стрижевский») из земель сельскохозяйственного

назначения с кадастровым номером 59:16:0000000:27

Пор.
№

Ф И О /наименование участника
долевой собственности

Размер
земельной

доли, га

Серия, номер и
дата

свидетельства на
право

собственности

Д ата
возникновения

права общ ей
долевой

собственности
1 А занов Владимир Васильевич 11 Р Ф -X I №  012109

от 12.07.1994
№  106 от

26.08.1994
2 А занова Л идия Н иколаевна 11 Р Ф -X I №  012114

от 12.07.1994
№  107 от

26.08.1994
3 Заворохин Сергей А натольевич 11 Р Ф -X I №  012328

от 12.07.1994
№  12 от

27.07.1994
4 Змитрович В иктор И ванович 11 Р Ф -X I №  012333

от 12.07.1994
№  258 от

31.08.1994
5 И ванова Л ариса П авловна 11 Р Ф -X I №  012371

от 13.07.1994
№  75 от

18.08.1994
6 К оновалов В асилий И ванович 11 Р Ф -X I №  012393

от 13.07.1994
№  110 от

31.08.1994
7 К раев А лексей Ю рьевич 11 Р Ф -X I №  012447

от 13.07.1994
№  247 от

31.08.1994
8 П ирож кова А гафья А брамовна 11 Р Ф -X I №  016539

от 14.07.1994
№  196 от

31.08.1994
9 П угина Л ю дм ила И вановна 11 Р Ф -X I №  016559

от 14.07.1994
№  254 от

31.08.1994
10 Ракин Н иколай А лексеевич 11 Р Ф -X I №  016565

от 14.07.1994
№  349 от

21.11.1996
11 Рябинин П авел П авлович 11 Р Ф -X I №  016577

от 14.07.1994
№  31 от

09.08.1994
12 Рязанов К онстантин

А натольевич
11 Р Ф -X I №  016580

от 14.07.1994
№  203 от

31.08.1994
13 Тетенов А ндрей П авлович 11 Р Ф -X I №  016612

от 14.07.1994
№  40 от

11.08.1994
14 Ф едосеева В алентина

А лексеевна
11 Р Ф -X I №  016760

от 15.07.1994
№  56 от

15.08.1994

consultantplus://offline/ref=20219C202ECBD9C43562021F72EF5D55E5CECA708C4B41359A4EF031CFED9C314E2BB39037G0I

4

15 Ф илимонова Н адеж да
Н иколаевна

11 Р Ф -X I №  016781
от 15.07.1994

№  259 от
31.08.1994

16 Х амов Вячеслав В ладим ирович 11 Р Ф -X I №  016782
от 15.07.1994

№  265 от
31.08.1994

17 Х ам ова Л ю дмила
В ладим ировна

11 Р Ф -X I №  016784
от 15.07.1994

№  236 от
31.08.1994

18 Сорока (Чепкасова) Л ю дм ила
В алентиновна

11 Р Ф -X I №  016787
от 15.07.1994

№  223 от
31.08.1994

19 Ч упина Л идия А лексеевна 11 Р Ф -X I №  016797
от 15.07.1994

№  320 от
31.08.1994

20 Ш истеров Ф едор Семенович 11 Р Ф -X I №  016820
от 15.07.1994

№  189 от
31.08.1994